
UCHWAŁA NR 36/XLII/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sokule 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595 z 2022 r. poz. 32, poz. 655) Rada Miasta i Gminy Wiskitki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drogom następujące nazwy: 

1) ,,Krajobrazowa’’– działki ewidencyjne nr 131, 223/2 w miejscowości Sokule, stanowiące własność Gminy 
Wiskitki – przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) ,,Alternatywy’’– działka ewidencyjna nr 31/5 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność prywatną - 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3) ,,Sielska’’– działka ewidencyjna nr 239/4 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy Wiskitki – 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

4) ,,Wesoła’’– działki ewidencyjne nr 66, 223/2 w miejscowości Sokule, stanowiące własność Gminy Wiskitki - 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 4 do uchwały. 

5) ,,Ustronna’’– działka ewidencyjna nr 158 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy Wiskitki – 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 5 do uchwały. 

6) ,,Dworkowa’’– droga powiatowa nr 4702W przebiegająca przez obręb geodezyjny Sokule – przebieg i granice 
ulicy określone zostały w załączniku Nr 6 do uchwały. 

7) ,,Tęczowa’’– działki ewidencyjne nr 229, 74 w miejscowości Sokule, stanowiące własność Gminy Wiskitki – 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 7 do uchwały. 

8) ,,Źródlana’’– działka ewidencyjna nr 221 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy Wiskitki – 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 8 do uchwały. 

9) ,,Radosna’’– działki ewidencyjne nr 205, 205/5 w miejscowości Sokule, stanowiące własność Gminy Wiskitki 
– przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 9 do uchwały. 

10) ,,Podniebna’’– działka ewidencyjna nr 206/11 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy Wiskitki 
– przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 10 do uchwały. 

11) ,,Malownicza’’– działka ewidencyjna nr 206/11 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy 
Wiskitki – przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 11 do uchwały. 

12) ,,Dżdżysta’’– działki ewidencyjne nr 206/48, 206/11 w miejscowości Sokule, stanowiące własność Gminy 
Wiskitki – przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 12 do uchwały. 

13) ,,Przyjazna’’– działka ewidencyjna nr 206/48 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy Wiskitki – 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 13 do uchwały. 

14) ,,Poetycka’’– działki ewidencyjne nr 213, 220 w miejscowości Sokule, stanowiące własność Gminy Wiskitki 
– przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 14 do uchwały. 

15) ,,Sołecka’’– działka ewidencyjna nr 156 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy Wiskitki – 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 15 do uchwały. 

16) ,,Słowiańska’’– działka ewidencyjna nr 105 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy Wiskitki – 
przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 16 do uchwały. 

17) „Wypoczynkowa”– działka ewidencyjna nr 178/2 w miejscowości Sokule, stanowiąca własność Gminy 
Wiskitki – przebieg i granice ulicy określone zostały w załączniku Nr 17 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 2



 

 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

Załącznik nr 15 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 16 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 17 

do Uchwały Nr 36/XLII/22 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 23 czerwca 2022r. 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 O nadanie nazw ulic dla działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 131, 223/2, 31/5, 
239/4, 66, 223/2, 158, 229, 74, 221, 205, 205/5, 206/11, 206/48, 213, 220, 156, 105, 178/2 
wystąpili mieszkańcy miejscowości Sokule.  

Nazwy ulic tj. ul. Krajobrazowa, ul. Alternatywy, ul. Sielska, ul. Wesoła, ul. Ustronna, ul. Dworkowa, 
ul. Tęczowa, ul. Źródlana, ul. Radosna, ul. Podniebna, ul. Malownicza, ul. Dżdżysta, ul. Przyjazna, 
ul. Poetycka, ul. Sołecka, ul. Słowiańska i ul. Wypoczynkowa w miejscowości Sokule są propozycją 
mieszkańców.   

Właściciele działki prywatnej oznaczonej nr ewidencyjnym 31/5 – (Sokule, ul. Alternatywy) 
w swoim wniosku zawarli zgodę na nadanie nazwy ulicy. 
Zgodnie z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego z dnia 14 grudnia 2017 r. Sygn. akt K 36/15 
kierowca nie ponosi opłaty za wydanie nowego dokumentu prawa jazdy z powodu konieczności 
zmiany zawartych w nim danych, wynikającej ze zmiany stanu faktycznego spowodowanej 
działaniem organów władzy samorządowej. 
Nie ma zatem przeszkód formalnych, aby pozytywnie rozpatrzyć wniosek. Podjęcie uchwały 
umożliwi mieszkańcom ww. Sołectwa wystąpienie o nadanie numeru porządkowego 
nieruchomości, co przyczyni się do ułatwiania funkcjonowania ww. podmiotów, wpłynie 
pozytywnie na ład przestrzenny, umożliwi wprowadzenie dróg wewnętrznych stanowiących 
własność Gminy do Geoportalu, tym samym usprawni poruszanie się służb dzięki nawigacji. 
Uchwała nie będzie generowała kosztów dla budżetu Gminy, poza kosztami oznakowania ulic 
stosownymi tabliczkami.  
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 6456A2BC-516B-4FD0-A3D4-51959FA8E39F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Uzasadnienie



